
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  15 жовтня    2015 р.                                                                              №16/62-15                                                   

м.Бурштин 

    

 Про внесення змін в рішення міської ради 

 № 15/46-14 від 24.10.2014 р. «Про затвердження 

структури і штатної чисельності Бурштинської  

міської ради та її виконавчих органів» 

 

З метою впорядкування структури та загальної чисельності виконавчого органу 

міської ради для більш ефективної діяльності ради та її виконавчого комітету ,керуючись 

Постановою Верховної Ради України № 864-VІІ від 11.03.2014 р. «Про віднесення міста 

Бурштин Галицького району Івано-Франківської області до категорії міст обласного 

значення»п.5 ч.1 ст.26 та п.6 ч.3 ст.42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету  Міністрів України №688 «Про внесення змін  до постанови  

Кабінету  Міністрів України від 3 грудня 1997 р. №1349», сесія міської ради    

                                                     

                                               вирішила: 

 

      1.Внести зміни   в   рішення міської ради № 15/46-14 від 24.10.2014 р. «Про 

затвердження структури і штатної чисельності Бурштинської міської ради та її виконавчих 

органів» в розділи  

 

     2.18 Центр надання адміністративних послуг  

 
-Вивести посаду 

Державний адміністратор- 1 шт. од. 

 
-Ввести посаду 
- Адміністратор 1 шт. од. 

 

      2.Контроль за виконанням даного рішення   покласти на міського голову П.Курляка. 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                                   П.Курляк 


